

OKRESNÍ SOUD V TÁBOŘE
nám. Mikoláše z Husi č. 43, 390 17 Tábor
IČO: 00024694

TEL.: + 420 381 205 111

FAX + 420 381 205 199

E-MAIL: podatelna@osoud.tab.justice.cz

www.justice.cz/ostab

adresát

VÁŠ DOPIS ZNAČKY

NAŠE ZNAČKA
20 Si 31/2017

VYŘIZUJE

DATUM
Tábor 12.10.2017

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím**

K Vaší žádosti ze dne 02.10.2017 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v příloze zasílám podle Vašeho požadavku anonymizovaná pravomocná rozhodnutí zdejšího okresního soudu. Sdělují, že byly vyhledány a zanonymizovány rozhodnutí vydaná Mgr. Janou Provazníkovou ve věcech péče o nezletilé děti, kterými došlo ke změně poměrů, od 01.01.2014 do 31.12.2014.

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D., v. r.
předsedkyně okresního soudu

Za správnost vyhotovení:
Ivana Křemenová

Příloha

- 1) Rozsudek 12 P a Nc 360/2013
- 2) Rozsudek 12 P a Nc 14/2014
- 3) Rozsudek 12 P a Nc 36/2014
- 4) Rozsudek 12 P a Nc 41/2014
- 5) Rozsudek 12 P a Nc 66/2014
- 6) Rozsudek 12 P a Nc 77/2014
- 7) Rozsudek 12 P a Nc 416/2013
- 8) Rozsudek 12 P a Nc 166/2014
- 9) Rozsudek 12 P a Nc 171/2014
- 10) Rozsudek 12 P a Nc 197/2014
- 11) Rozsudek 12 P a Nc 264/2014
- 12) Rozsudek 12 P a Nc 265/2014
- 13) Rozsudek 12 P a Nc 304/2014
- 14) Rozsudek 12 P a Nc 356/2014